
 
  
 
 
 
 
 
 
 時下 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 さて、決算と法人税申告時期の会員の皆様を対象に、説明会を開催いたします。 

 業務ご多忙とは存じますが、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

 日 時  令和６年５月１３日（月）１０時 ～ １２時  

 場 所  東住吉納税協会 ２階 会議室 

 対 象  ４月・５月・６月・７月決算の法人 

 内 容 ・法人税及び消費税の申告に当たっての 

            留意事項について（ＤＶＤにて） 

      ・電子取引のデータ保存義務について 

      ・源泉所得税の留意事項について 

      ・キャッシュレス納付等について 
 
  その 他  ① 筆記用具はご持参ください  ② 説明会の資料等は当日配付します  

        ③ 質問を受け付けますので、奮ってご参加ください  
 
  参加方法   下記の申込書にご記入の上、ＦＡＸまたは郵送にてお申込みください 

 
 
 

 

 参 加 申 込 書 （先着３０名まで）  

 (返信先 FAX 06-6705-3636)    

貴  社  名 参 加 者 名 ご連絡先 

  TEL 

 

     

 
 ※ 開催中止及び定員に達した場合は当会ホームページにてお知らせいたします。 

                      

                       ＜問合せ先＞  

               公益社団法人 東住吉納税協会 

                  〒547-0033 大阪市平野区平野西２－２－５ 

                 Tel 06-6703-2240    Fax 06-6705-3636 

                         HP:https://www.nk-net.co.jp/higasisumiyosi/ 
 

決算期別説明会 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 


